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Ценовник                                                                                                                                                                                                             
Моделска година 2027 
 

ОПРЕМА МОТОР Батерија Автономија Цена со ДДВ  Цена без ДДВ  

Cargo Standard Range 89,4 kW / 122 KS 51,5 kWh 297 km 39.950 EUR 
2.468.910 МКД 

33.856 EUR 
2.092.301 МКД 

Cargo Long Range 120 kW / 163 KS 71,2 kWh 416 km 42.950 EUR 
2.654.310 МКД 

36.398 EUR 
2.249.396 МКД 

             
Доплата за металик боја 500 EUR (30.900 МКД).  

БЕЗБЕДНОСТ Cargo 

Систем за избегнување фронтален удар со препознавање на возила, пешаци и велосипеди - FCA  1.5 ⚫ 

Систем за избегнување на мртва точка - BCA ⚫ 

Систем за одржување на возилото во лента - LKA  ⚫ 

Систем за следење на лента - LFA 2 ⚫ 

Асистенција за возење на автопат - HDA ⚫ 

Автоматска регулација на долги светла – HBA  ⚫ 

Предупредување за замор кај возач – DAW  ⚫ 

Електронска контрола за стабилизација – ESC  ⚫ 

Сопирачка за избегнување верижен удар - MCB ⚫ 

Асистенција при тргнување на нагорнина - HAC  ⚫ 

Систем за контрола на притисок во пневматиците - TPMS  ⚫ 

Централно заклучување со волуметарски алармен систем  ⚫ 

Камера во кабина за возач ⚫ 

Греење на батерија ⚫ 

Предни и задни паркинг сензори со графички приказ и звучен сигнал  ⚫ 

Задна камера за помош при паркирање со динамично водење за позиција на автомобилот  ⚫ 

Воздушни перници (2х предни, 2х странични и 2х завеси) ⚫ 

 

ЕНТЕРИЕР И УДОБНОСТ Cargo 

Автоматски клима уред со автоматско одмаглување на стакла ⚫ 

Топлотна пумпа ⚫ 

Мултимедијален систем со 12.9“ LCD дисплеј осетлив на допир, Навигација, Android Auto, Apple CarPlay  ⚫ 

Bluetooth за конекција со мобилен телефон, гласовни команди, Audio Streaming, USB конектори  ⚫ 

Отклучување на возилото и стартување на моторот со копче – “Smart Key“ ⚫ 

Е-CALL (Europe) ⚫ 

Мултифункционален управувач  ⚫ 

Управувач подесив по височина и длабочина обложен со кожа  ⚫ 

Дигитална инструмент табла со 7.5" LCD дисплеј  ⚫ 

Електрика на стакла   ⚫ 

Потпирач за рака на централна конзола  ⚫ 

Електрична паркинг сопирачка  ⚫ 

Возачко и совозачко седиште подесиво по височина  ⚫ 

Лумбално подесување на возачко и совозачко седиште  ⚫ 

Ограничувач на брзина ⚫ 

Адаптивен темпомат   ⚫ 

Автоматска контрола на светла и бришачи  ⚫ 

Сензор за дожд ⚫ 

 



ПРЕМИУМ БРАНДС ДОО увоз извоз Скопје 
ул. Перо Наков бр. 25, 1000 Скопје, Северна Македонија 
Тел.: ++389 2 2580 300 
e-mail: sales@kia.mk  
www.kia.mk 

Седишта обложени со текстил  ⚫ 

On-Board Charger (трофазен, AC, 22 kW) ⚫ 

Кабел за полнење Type 2 ⚫ 

Сет за поправка на пневматици ⚫ 

 

 

 
Гаранција на батерија: 5 Години или 150.000 Km 
Цената изразена во денари е според курс 1EUR = 61,8 денари. 
Ценовникот важи од 01.05.2026 година.  
ПРЕМИУМ БРАНДС ДОО увоз извоз Скопје го задржува правото за промена на цените и опремата без претходна најава. 

НАДВОРЕШНОСТ Cargo 

Дневни LED светла  ⚫ 

Предни LED светла  ⚫ 

Задни LED светла ⚫ 

Странични ретровизори со греење, електрично склопување, интегрирани LED трепкачи  ⚫ 

Челични тркала 16” (215/65R 16 ) ⚫ 

Странични лизгачки врати  ⚫ 

Двојна задна врата ⚫ 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

Електромотор  

Тип Синхрон електромотор со перманентен магнет 

Моќност (kW/ KS) 89.4 / 122 120 / 163 

Вртежен момент (Nm при врт/мин) 250 / 0-4400 

Батерија   

Тип Li-ion 

Капацитет (kWh) 51.5 71.2 

Напон (V) 290 402 

Време на полнење    

AC (230V) 10-100%  23 h 10 min 32 h 10 min 

AC 11 kW 10-100%  5 h  6 h 50 min 

DC 50 kW 10-80% 56 min 60 min 

DC 350 kW 10-80%  30 min 30 min 

Маса  

Маса на празно возилото (kg) со возач (75 kg) 1875 1955 

Најголема дозволена маса на возилото (kg) 2650 2650 

Дозволена носивост на возилото (kg) 790 690 

Перформанси   

Максимална брзина (km/h) 135 

Забрзување 0-100 km/h (s) 16.2 12.4 

Просечна потрошувачка на електрична енергија (kWh/100 km) 19 19.1 

Автономија (km) WLTP 297 416 

Димензии на возилото и пневматици  

Меѓуоскино растојание (mm) 2995 

Должина/ширина/висина на возило (mm) 4695 / 1895 / 1899 

Должина/ширина/висина на товарен простор  (mm) 2210 / 1330 / 1520 

Волумен на товарен простор (m3) 4.42  

Димензии на пневматици и тркала 215/65R16 102T, 6.5Jx16 ET 46 


